2

[image: ]

 		   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _____________ 2018 г.                                                                              № _____
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 20 октября 2015 года № 613 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Ливенского района Орловской области в 2016-2020 годах»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Ливенского района Орловской области в 2016-2020 годах» администрация Ливенского района постановляет:

	1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 20 октября 2015 года №613 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Ливенского района Орловской области в 2016-2020 годах» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 28 марта 2016 года № 123, от 20 мая 2016 года № 127, от 12 июля 2016 года №322, от 22 сентября 2016 года № 435, от 8 ноября 2016 № 506, от 15 февраля 2017 года
№ 62, от 14 апреля 2017 года № 141, от 18 апреля 2017 года № 145, от 15 ноября 2017 года № 404, от 26 декабря 2017 года № 487, от 13 февраля 2018 года № 58, от 28 февраля 2018 года № 224) следующие изменения:
	1.1. В приложении к постановлению:
1) приложение 4 к муниципальной программе «Развитие муниципальной системы образования Ливенского района Орловской области в 2016-2020 годах» изложить в новой редакции согласно приложению 1;
2) приложение 5 к муниципальной программе «Развитие муниципальной системы образования Ливенского района Орловской области в 2016-2020 годах» изложить в новой редакции, согласно приложению 2;
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящие постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящие постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам Ю.Н. Фирсова.

  Глава района                                                                                  Ю.Н. Ревин

image1.jpeg